De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 640,350.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 30,302.40

Total 670,652.40

**Seiscientos setenta  mil seiscientos cincuenta y dos con 40/100 (670,652.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0002.2937-Versión 1 670,652.40

Monto de Compromiso
16/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101808731 DIAMELAB SRL 670,652.40

Total 670,652.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: